

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21075383 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1678354834079 din 21 mar 2023										
Obiectul de achiziție: Produse alimentare pentru 20.04-31.12 anului 2023 primăria s. Avdarma										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul nr.2 Diverse alimente	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	1580000-6	pește Înghețat «Hec» fără cap	kg.	600	59,00	70,80	35400,00	42480,00	prin cerere de la 8.00- 14.00	
2	1580000-6	File de pui racit (охлажденное)	kg.	800	82,50	99,00	66000,00	79200,00		
3	1580000-6	Zahar	kg.	250	24,35	26,30	6087,50	6575,00		
4	1580000-6	Paste faionase grupa A	kg.	120	27,78	33,33	3333,60	3999,60		
5	1580000-6	Gris	Kg.	70	11,57	13,88	809,90	971,60		
6	1580000-6	Orez rotund Crasnodar	kg.	100	23,00	27,60	2300,00	2760,00		
7	1580000-6	Ulei nerafinad	L	110	35,00	42,00	3850,00	4620,00		
8	1580000-6	Mazare uscata	Kg.	80	11,30	12,20	904,00	976,00		
9	1580000-6	Ceai din Frunze vrac	Kg.	5	134,63	161,55	673,15	807,75		
10	1580000-6	Sare iodată	Kg.	20	8,42	10,10	168,40	202,00		
11	1580000-6	Crupe de arnautca	Kg.	50	16,71	20,05	835,50	1002,50		
12	1580000-6	Arpacas de orz (lăcinevaia)	Kg.	60	8,63	10,35	517,80	621,00		
13	1580000-6	Arpacas de orz (perlovaia)	Kg.	70	8,63	10,35	604,10	724,50		
14	1580000-6	Magiun de fructe	Ban.	12	26,33	31,60	315,96	379,20		
15	1580000-6	Fulgi de ovaz	Kg.	60	20,00	24,00	1200,00	1440,00		
16	1580000-6	Mazare verde	ban	80	16,13	19,35	1290,40	1548,00		
17	1580000-6	prăjituri pentru copii	Kg.	60	32,00	38,40	1920,00	2304,00		
18	1580000-6	cuscus	Kg.	60	33,75	40,50	2025,00	2430,00		
19	1580000-6	Hrisca	Kg.	85	22,08	26,50	1876,80	2252,50		
20	1580000-6	oua de gaina	Buc.	12000	4,04	4,85	48480,00	58200,00		
21	1580000-6	Crupe de mei	Kg.	16	15,00	18,00	240,00	288,00		
22	1580000-6	Covrigei « Celnocioc»	Kg.	80	31,48	34,00	2518,40	2720,00		
23	1580000-6	Suc de fructe	L.	300	13,50	16,20	4050,00	4860,00		
24	1580000-6	Tomate in suc de tomate	Ban.	60	29,00	34,80	1740,00	2088,00		
25	1580000-6	Castravetii murați	kg	18	28,33	34,00	509,94	612,00		
26	1580000-6	Faina de griu	Kg.	250	11,00	13,20	2750,00	3300,00		
27	1580000-6	drojdie uscată	buc	10	10,83	13,00	108,30	130,00		

28	1580000-6	Crupe de porumb	Kg.	180	11,08	13,30	1994,40	2394,00		
29	1580000-6	porumb conservat	ban	40	17,08	20,50	683,20	820,00		
30	1580000-6	taietei de casa	kg	24	36,67	44,00	880,08	1056,00		
31	1580000-6	lavas	Am.	500	9,00	10,80	4500,00	5400,00		
32	1580000-6	seminte de dovleac, curatate de coaja	kg	10	143,75	172,50	1437,50	1725,00		
33	1580000-6	seminte de susan	kg	5	90,00	108,00	450,00	540,00		
34	1580000-6	seminte de in	kg	6	38,33	46,00	229,98	276,00		
35	1580000-6	linte	kg	50	34,07	36,80	1703,50	1840,00		
36	1580000-6	pesmați macinați	am	100	17,73	19,15	1773,00	1915,00		
37	1580000-6	zahăr vanilat	am	25	1,17	1,40	29,25	35,00		
38	1580000-6	seminte de floarea soarelui	kg	10	44,44	48,00	444,40	480,00		
39	1580000-6	stafide	kg	15	54,50	65,40	817,50	981,00		
40	1580000-6	cacao	am	24	12,00	14,40	288,00	345,60		
		Total lot 1:					205739,56	245299,25		
							205739,56	245299,25		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____